MOIC809003 - A4277A1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0016336 - 01/10/2025-1V.5-U
ZLTfGiii‘n"e curopes @i Mol Sine . 1) Ttaliadomani

FUTURA DS LA SCUOLA o
PER L'ITALIA DI DOMANI .o [———— odel Mt
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

“Guido Guinizelli” 4 A
Via Risorgimento, 58 - 41013 CASTELFRANCO EMILIA & ﬁiﬁ ¥

(MO)
tel. 059926517 - 059921576 - cod.mecc.: MOIC809003
internet: https://icquinizelli-castelfrancoemilia.edu.it
e-mail: moic809003@istruzione.it -
PEC: moic809003@pec.istruzione.it

Prot. e data, vedi segnatura

Albo online dell'lC G. Guinizelli
Amministrazione Trasparente
Atti

OGGETTO: Graduatoria provvisoria per il conferimento di n. 1 incarico per la selezione di uno o piu
psicologi cui affidare le attivita di supporto psicologico presso la Scuola dell’Infanzia, Primaria e
Secondaria di | gr. dell’'IC G. Guinizelli di Castelfranco E. - Progetto “Uno psicologo a scuola” - a.s. 2025 -
2026

Il DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTI gli atti della Commissione di valutazione dei titoli dei candidati per I'attivita in oggetto;
VISTO il verbale della commissione prot. n. 0016335 - 01/10/2025;

CONSIDERATO di dover procedere in merito;
DETERMINA

la seguente graduatoria provvisoria relativa al ruolo Personale esperto per la realizzazione di attivita di
supporto psicologico

candidato punteggio totale posizione
Begnozzi Carlotta 61 1
Ruggeri Gianluca 52 2
Veronica Savio 49 3
Battani Beatrice 48 4
Albano Antonio 39 5
Sbraci Eleonora 39 6
Della Pietra Elisa 37 7
Forghieri Laura 36 8
Odogwu Gloria 33 9
Santi Asia 33 10
Giarrusso Chiara Maria Grazia 32 11
Righi Camilla 29 12
Giuliodori Sabrina 27 13
Dragonetti Erica 26 14
Borsari Chiara 25 15
Cartia Veronica 24 16




MOIC809003 - A4277A1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0016336 - 01/10/2025-1V.5-U
27 ELTfﬂiii‘n"e curopes @i Mol Sine . 1) Ttaliadomani

FUTURA DS LA SCUOLA .
PER L'ITALIA DI DOMANI IR ccenertioncy odel Mt
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

“Guido Guinizelli”
Via Risorgimento, 58 - 41013 CASTELFRANCO EMILIA
(MO)
tel. 059926517 - 059921576 - cod.mecc.: MOIC809003
internet: https://icquinizelli-castelfrancoemilia.edu.it
e-mail: moic809003@istruzione.it -
PEC: moic809003@pec.istruzione.it

Vitiello Nunzia 23 17
Casumaru Giada 21 18
Conti Alessia 21 19
Lo Pumo Miriam 21 20
Zirondelli Giulia 21 21
Sferruzza Anna 18 22
Giacca Raffaele 17 23
Spagni Arianna 17 24
Rota Agnese 14 25
Garagnani Alice 13 26
Majellaro Beatrice 12 27

Avverso tale atto € previsto ricorso entro 5 giorni.

Il Dirigente Scolastico

Lodovica Galloni
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93



